日本ライオンズ発行〈2024-25-A-08〉

2025 年 1 月吉日

一般社団法人日本ライオンズ

24-25 年度 複合地区協議会議長 各位

24-25 年度 地区ガバナー    各位

一般社団法人 日本ライオンズ 理事長 松浦 淳一

アラート委員会 委員長 新里 正雄

【再送】

「2025 年全国アラートフォーラム in 茨城」開催のご案内

拝啓 大寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

先般ご案内させていただきました「全国アラートフォーラム」ですが、申込締切が

【1 月 31 日まで】となっております。まだまだ定員には達しておりませんので、お申込みが

お済でない方は下記 URL か QR コードよりご登録をよろしくお願いいたします。多くの皆さまの

ご参加をよろしくお願いいたします。

敬具

記

【開催日程】 2024 年 3 月 14 日（金）

（フォーラム） 開会 13:00  閉会 16:30  水戸市民会館 ユードムホール

（茨城県水戸市泉町 1‐7‐1  TEL 029-303-6226）

（会員交流会） 開会 18:00  閉会 20:00  ホテル ウエストヒルズ

（茨城県水戸市大工町 1‐2‐1 TEL 029-303-5111）

【登録方法】   事前登録 Web ページより  ※申込ページ URL https://x.gd/Kjrt8

【登 録 料】 フォーラムのみ参加（2,500 円） フォーラムと交流会参加（10,000 円）

【申込締切】 2025 年 1 月 31 日まで

【宿泊：自己手配】偕楽園梅まつり期間中にて宿泊ホテル予約の混雑が予想されます。

【登録キャンセル】ご返金対応は「3月 12日正午まで」のお申し出とさせていただきます。

☆フォーラムについてのお問合せは、下記の主管実行委員会までご連絡ください。

e-mail alert-f2025-ibaraki@minatobousai.co.jp FAX 029-219-5021  L 若林純也 090-9803-0932

以上

https://x.gd/Kjrt8
mailto:alert-f2025-ibaraki@minatobousai.co.jp